
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2012г.№30
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий муниципальных правовых актов Администрации Андреевского сельсовета 
Касторенского района Курской области»

В  соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 
копий муниципальных правовых актов Администрации Андреевского сельсовета 
Касторенского района Курской области»(приложение).

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации и 
разместить на официальном сайте Администрации Касторенского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Андреевского сельсовета  А.С. Несов


